
月 日 曜 午　　前 午　　後

19 土

20 日 ◎総合「伝えよう　清須の魅力」

21 月 （調べたこと・見て感じたこと・写真・絵など…）

22 火 ※　実際にその場所に行って、調べられるとより良いですね！

23 水 ◎理科「月のようす」

24 木 ◎音楽 リコーダー「島唄・カノン」

25 金 ◎夏休みの日誌

26 土

27 日 ◎水泳プリント

28 月 ◎自主（調べ学習・基礎基本）

29 火 　それぞれ３ページ以上やろう

30 水 ※○付け、分析、振り返り等いつもよりも丁寧に！

31 木 ◎生活リズムチェック表

1 金 　　★２学期スタートに向けて　（８/２６～８／３１）

2 土 ◎募集作品（絵）★別紙参照

3 日 ◎募集作品（習字・作文）★別紙参照

4 月

5 火 以下自由応募

6 水 ●愛であ朝ご飯　★別紙参照

7 木 ●ありがとうのメッセージ　★別紙参照

8 金 ●税に関する絵はがきコンクール ★別紙参照

9 土

10 日 山の日

11 月

12 火

13 水 　

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 生活リズムチェック（開始）

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

　　　　　　番　名前

夏休みの宿題
　　　　◎全員　●希望者

　　Ｐ１４　 習字「夜空 」　

7
月

宿　題

学校閉校日(10日～16日)

出校日（下校９：５0）

手洗いはしっかり。
熱中症にも気を付けよう。

令和７年度 ６年生 夏休みの計画

生活のきまりを守って、規則正しく生活しましょう。

☆始業式

９月１日（月）

持ち物：上ぐつ・日誌・総合ファイル・連絡帳
筆記用具・道具箱（中身を点検する）
体育館シューズ 図書館の本
水筒・生活リズムチェック
自主ノート・ぞうきん１枚

８：５０～ ９：１０ 始業式
９：１０～１０：００ 学活

１０：１５～ 通学団会議
１１：００～ 緊急下校訓練・現地指導

☆出校日

８月19日（火）

持ち物：上ぐつ・連絡帳・通知表ファイル
筆記用具・水筒・水泳プリント
日誌・「夜空」・理科「月のようす」
募集作品（絵）・（習字 or 作文）
自由応募（あれば）

８：５０～ ９：３０ 学活
９：３０～ ９：４０ 短学活
９：５０～ 学年下校

自分で計画を立てて
がんばろう！！


